
Masters Wedstrijd Midden Nederland Deel 3 (Vianen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/03/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kobus Mateusz POL 1995 NED H2o 00'30''51
2 Teley Stefan NED 1991 NED H2o 00'33''75
3 Korzelius Ron NED 1965 NED Zpc Amersfoort 00'36''98
4 Ginkel Marco NED 1980 NED VZC 00'41''22
5 Steen Johan NED 1986 NED VZC 00'44''38
6 Van Markesteijn Dennis NED 1972 NED Tzc Vahalis 00'45''47
7 Espelo Gert NED 1964 NED VZC 00'49''61
8 Luijn Van Peter NED 1962 NED Nat Utrecht 00'57''40

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'40''07
2 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 00'42''36
3 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 00'42''56
4 Janssen Pascalle NED 1973 NED SG Patrick - De Roersoppers 00'42''78
5 Verschoor Ilona NED 1999 NED H2o 00'43''02
6 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 00'44''16
7 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 00'44''27
8 Whittington Kimberly NED 1987 NED VZC 00'45''39
9 Peek Vera NED 1994 NED Goswim 00'52''92
10 Peters Elly NED 1994 NED H2o 01'08''93

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 03'07''25
2 Majolee Jisca NED 1994 NED Zpc Amersfoort 03'12''26
3 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 03'18''26
4 Janssen Pascalle NED 1973 NED SG Patrick - De Roersoppers 03'24''23
5 Roskam Inge Marianne NED 1978 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'33''12
6 Van Nassau Van Den Heuvel Karin NED 1966 NED Old Dutch 03'40''50
7 Kerkmeester Linda NED 1974 NED Goswim 03'56''30
8 Bak Gonnie NED 1951 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'23''44

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teley Stefan NED 1991 NED H2o 02'42''97
2 Van Vliet Rob NED 1984 NED Zpc Amersfoort 02'47''68
3 Jong Martijn NED 1971 NED DWK Barneveld 03'01''50
4 Korzelius Ron NED 1965 NED Zpc Amersfoort 03'02''69
5 Burggraaf Jeroen NED 1990 NED De Blauwe Schuur 03'16''23
6 Bakker Wridzer NED 1967 NED Enc Arnhem 03'17''91
7 Kools Tim NED 1991 NED Enc Arnhem 03'19''06
8 Snapper Jaap NED 1963 NED DWK Barneveld 03'54''54
9 Pantekoek Andre NED 1958 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'20''27
10 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'20''68
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Masters Wedstrijd Midden Nederland Deel 3 (Vianen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kobus Mateusz POL 1995 NED H2o 00'26''69
2 Roks Jelle NED 1990 NED De Blauwe Schuur 00'30''09
3 Bosch Delano NED 2002 NED Zwemlust-Den Hommel 00'30''59
4 Doest Jacco NED 1994 NED DWK Barneveld 00'31''24
5 Remmits Johan NED 1962 NED Zpc Amersfoort 00'31''32
6 Butselaar Rudi NED 1987 NED Goswim 00'32''32
7 Burggraaf Jeroen NED 1990 NED De Blauwe Schuur 00'32''74
8 Espelo Gert NED 1964 NED VZC 00'42''16
9 Bok Jeroen NED 1984 NED Goswim 00'42''76

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diepeveen Rosanne NED 1999 NED De Blauwe Schuur 00'33''38
2 Verschoor Ilona NED 1999 NED H2o 00'37''34
3 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 00'37''79
4 Guijt Petra NED 1976 NED Aqua-Novio 94 00'38''20
5 Langlere Marlot NED 1993 NED Goswim 00'38''83
6 Van Der Star-Verhoeven Karin NED 1961 NED Enc Arnhem 00'40''99

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Remmits De Lange Marjan NED 1963 NED Zpc Amersfoort 02'53''35
2 Van Mill Liesbeth NED 1987 NED Zwemlust-Den Hommel 02'57''22
3 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 03'13''68
4 Van Nassau Van Den Heuvel Karin NED 1966 NED Old Dutch 03'31''66
5 De Vegt Van Dijk Yoka NED 1962 NED Enc Arnhem 03'32''09

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Vliet Rob NED 1984 NED Zpc Amersfoort 02'29''35
2 Jong Martijn NED 1971 NED DWK Barneveld 02'53''24
3 Kools Tim NED 1991 NED Enc Arnhem 03'25''54
4 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 04'33''15

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 00'19''29
2 Resink Lindeboom Jennie NED 1960 NED DWK Barneveld 00'21''49
3 Ruijter Ellen NED 1985 NED VZC 00'23''95
4 Peek Vera NED 1994 NED Goswim 00'24''73
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Masters Wedstrijd Midden Nederland Deel 3 (Vianen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/03/2025

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Markesteijn Dennis NED 1972 NED Tzc Vahalis 00'19''50
2 Luijn Van Peter NED 1962 NED Nat Utrecht 00'28''56

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diepeveen Rosanne NED 1999 NED De Blauwe Schuur 01'05''89
2 Manni Marloes NED 1990 NED Zwemvereniging Hoogland 01'08''85
3 Majolee Jisca NED 1994 NED Zpc Amersfoort 01'09''46
4 Guijt Petra NED 1976 NED Aqua-Novio 94 01'10''57
5 Pijtak Radersma Atie NED 1956 NED Zpc Amersfoort 01'11''23
6 Stipriaan Nienke NED 1987 NED Zwemvereniging Hoogland 01'11''78
7 Whittington Kimberly NED 1987 NED VZC 01'12''50
8 Roest Mariska NED 1998 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'13''33
9 Giezen Angela NED 1983 NED Zpc Amersfoort 01'14''07
10 Langlere Marlot NED 1993 NED Goswim 01'16''82
11 Ticheler Manouk NED 1987 NED S.Z.V. De Duinkikkers 01'17''24
12 Van Nassau Van Den Heuvel Karin NED 1966 NED Old Dutch 01'26''31
13 Peek Vera NED 1994 NED Goswim 01'30''60
14 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 01'43''79
15 Bak Gonnie NED 1951 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'48''42
16 Peters Elly NED 1994 NED H2o 01'49''46

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roks Jelle NED 1990 NED De Blauwe Schuur 00'59''38
2 Bosch Delano NED 2002 NED Zwemlust-Den Hommel 01'00''37
3 Remmits Johan NED 1962 NED Zpc Amersfoort 01'03''63
4 Daalen Tom NED 1984 NED De Blauwe Schuur 01'06''14
5 Ginkel Marco NED 1980 NED VZC 01'08''17
6 Steen Johan NED 1986 NED VZC 01'14''57
7 Kools Tim NED 1991 NED Enc Arnhem 01'15''73
8 Bok Jeroen NED 1984 NED Goswim 01'17''00
9 Cornacchia Roberto NED 1974 NED Nat Utrecht 01'22''47
10 Pantekoek Andre NED 1958 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'30''29

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED H2o 02'40''40
(Verschoor Ilona, Peters Elly, Kobus Mateusz, Teley Stefan)

2 NED Goswim 02'46''29
(Kerkmeester Linda, Bok Jeroen, Butselaar Rudi, Peek Vera)
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Masters Wedstrijd Midden Nederland Deel 3 (Vianen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/03/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manni Marloes NED 1990 NED Zwemvereniging Hoogland 20'52''12
2 Post Marijn NED 1981 NED Enc Arnhem 23'09''44
3 Diepeveen Rosanne NED 1999 NED De Blauwe Schuur 24'40''78
4 Van Niejenhuis Trudie NED 1971 NED Tzc Vahalis 24'43''26
5 Boer Buys Conny NED 1950 NED Zws Vlaardingen 24'44''07
6 Langlere Marlot NED 1993 NED Goswim 24'47''10
7 Kootstra Annet NED 1971 NED Swol 1894 25'52''41
8 Schuuring Marleen NED 1976 NED Enc Arnhem 26'30''72
9 Malais Marleen NED 1963 NED Enc Arnhem 28'07''69
10 Smulders Cora NED 1966 NED Enc Arnhem 28'43''20
11 Kerkmeester Linda NED 1974 NED Goswim 28'50''25
12 Schoenmaker Ter Veer Willy NED 1959 NED DWK Barneveld 31'53''20
13 Bak Gonnie NED 1951 NED PSV Zwemmen Eindhoven 33'02''46
14 Kuipers Mies NED 1958 NED Old Dutch 38'23''32

Resink Lindeboom Jennie NED 1960 NED DWK Barneveld Squalificato

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doest Jacco NED 1994 NED DWK Barneveld 20'07''25
2 Roks Jelle NED 1990 NED De Blauwe Schuur 20'49''35
3 Daalen Tom NED 1984 NED De Blauwe Schuur 21'41''16
4 Daalen Paul NED 1981 NED De Blauwe Schuur 21'58''84
5 Butselaar Rudi NED 1987 NED Goswim 23'24''53
6 Verloop Cor NED 1964 NED DWK Barneveld 26'05''84
7 Bok Jeroen NED 1984 NED Goswim 27'04''11
8 Burggraaf Jeroen NED 1990 NED De Blauwe Schuur 28'06''03
9 Pantekoek Andre NED 1958 NED PSV Zwemmen Eindhoven 30'18''83
10 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 30'56''11

Hoeksel Jeroen NED 1974 NED Zws Vlaardingen Squalificato
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